
Zmeny k  1 .1. 2021

Zmeny kontrol:

Ćíslo kontroly popis zmeny

83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 110 novovytvorené 

10, 11, 12, 13, 65, 67, 102 zrušené

15, 16, 17, 19, 36, 37, 38, 42, 43, 

44, 49, 50, 54, 55, 56, 71, 74, 77, 

78, 79, 80, 101, 103, 105, 106, 

108, 109

zmenené 

Zmeny XSD schémy:

Číselník CISH_ANEMIA_TEH je novovytvorený s kódmi: 1,2,3 platné od 1.1.2021

v číselníku CISH_VPLOD_TEHOT pribudla položka : 4 platná od 1.1.2021

v číselníku CISH_DIAB_TYP pribudla položka : 5 platná od 1.1.2021

pridané položky k 1.1.2021 UZV

MALFORM_TYZDEN

VIACPLOD_TYZDEN

VYS_SKRIN_TRIZOMII

HMOTNOST_ZAC

HMOTNOST_KON

VYSKA

BMI_ZAC

BMI_KONIEC

KOM_ABN_I_PLACENTY

ANEMIA_TEH

KOM_P_INFEK_PO_SC

VODA_ODTOK2

ukončené položky k 31.12.2020 UZV_POC

UZV_POSL

ANTEN_STER

VYS_AFP

VYS_CTG

VYS_PRIET

PREDP_DP2

PREDP_DP3

PREDP_DP1

CTG

VODA_ODTOK

PREDP_DP1_ROK_PLUS

PREDP_DP1_ROK

V číselníku CIS_MKCH10_5  sú  kódy : A048 ukončené k 31.12.2020

A218

A408

A418

A692

A748

M214

Z528



A0481 pridané s platnosťou od 1.1.2021

A0489

A166

A2181

A2182

A2189

A4081

A4089

A4153

A4181

A4189

A6921

A6922

A6923

A6924

A6925

A6926

A6927

A6929

A7481

A7482

A7483

A7484

A7489

I468

M2140

M2141

M2142

M2143

M2144

U073

U074

U089

U099

U109

Z060

Z170

Z5281

Z5282

Z5289

Z9482

Z9483

Z2570 pridany 26.12.2020

Z2571 pridaný 2.2.2021

Z2572

U073

U074

U091

U100

U080

U090



I267 pridaný 1.4.2021

I487

I807

Z2573

Z2574

Z2579 pridaný 26.4.2021


